
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 32/2025. (XI.28.) önkormányzati 

rendelete 

egyes helyi önkormányzati rendeletek módosításáról 

[1] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete kiemelt céljának tekinti a jogalkotás által 

kitűzött szabályozási elveket hatékonyan szolgáló helyi jogalkotási feladatok folyamatos ellátását. 

[2] Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 30/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

1. §-a a következő e) ponttal egészül ki: 

(E rendelet alkalmazásában:) 

„e) Nagy Balázs emlékérem: annak a szociális területen városban dolgozó természetes személynek 

adományozható, akinek kiemelkedő szakmai tevékenysége példaértékű a szociális területen 

dolgozók számára.” 

2. § 

A kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 30/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

a következő 5/B. §-sal egészül ki: 

„5/B. § 

A Nagy Balázs emlékérem címhez kör alakú, bronz színű emlékplakett jár, melyen a „Nagy Balázs 

emlékérem” és „Nagykőrös” felirat látható, Nagy Balázs arcképe mellett, külön táblán a jutalmazott 

neve és az adományozás éve olvasható.” 

3. § 

A kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 30/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

3. alcíme a következő 9/B. §-sal egészül ki: 

„9/B. § 

Az 1. § e) pont szerinti emlékérem odaítéléséről évente egy alkalommal Nagykőrös város 

polgármestere dönt, átadása Nagykőrös város polgármesterének hatásköre.” 

4. § 

A kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 30/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelet 

1. § b) pontjában a „Nagyőrös” szövegrész helyébe a „Nagykőrös” szöveg lép. 

  



2 

5. § 

A lakások és helyiségek elidegenítésének egyes szabályairól szóló 7/2011. (III.4.) önkormányzati 

rendelet 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„5. § 

Amennyiben az értékesítésre kijelölt nem lakás céljára szolgáló helyiség elővásárlási joggal nem 

érintett, ezen vagyontárgy értékesítése esetén, és az elővásárlási joggal érintett lakások esetében az 

ajánlat tartalmára, ajánlati kötöttség idejére Nagykőrös város vagyonáról és a vagyonnal való 

gazdálkodás szabályairól szóló 11/2021. (VI.25.) önkormányzati rendelet rendelkezéseinek 

betartásával kell eljárni.” 

6. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatás intézményi térítési díjáról szóló 29/2011. 

(IV.29.) önkormányzati rendelet 2. § e) pont ec) alpontjában a „2 040” szövegrész helyébe az „1.005,-

Ft/nap+ÁFA = 1 275” szöveg lép. 

7. § 

Az önerős útépítések lakossági érdekeltségi hozzájárulás szabályozásáról szóló 12/2013. (III.29.) 

önkormányzati rendelet 22. §-ában az „a közigazgatási eljárás és szolgáltatás általános szabályairól 

szóló 2004. évi CXL” szövegrész helyébe az „az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi 

CL” szöveg lép. 

8. § 

Az építményekhez szükséges parkolóhely létesítéséről és megváltásról szóló 9/2017. (II.17.) 

önkormányzati rendelet 2. § 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A rendelet alkalmazása szempontjából:) 

„1. engedélyezési eljárás: a településrendezési és építési követelmények alapszabályzatáról szóló 

280/2024. (IX.30.) Korm. rendelet hatálya alá tartozó eljárások.” 

9. § 

A Nagykőrös város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 11/2021. 

(VI. 25.) önkormányzati rendelet 3. § e) pontjában a „fenntartásáról szóló 12/2012. (III. 30” 

szövegrész helyébe a „rendjéről szóló 5/2023. (II.10” szöveg lép. 

10. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 

16/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 

a) 18. § (1) bekezdésében a „közszolgáltatás ellátásáról szóló 6/2014. (IV.25” szövegrész helyébe 

a „közszolgáltatási díjkedvezmény megállapításáról szóló 16/2023. (IX.29” szöveg és az „5-6” 

szövegrész helyébe a „4-5” szöveg, 

b) 26. §-ában a „fenntartásáról szóló 12/2012. (III.30.) önkormányzati rendelet10” szövegrész 

helyébe a „rendjéről szóló 5/2023. (II.10.) önkormányzati rendelet 10” szöveg 

lép. 



3 

11. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2025. november 29-én lép hatályba. 

(2) A 6. § 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2025. november 28. 

 

 

 

 Dr. Körtvélyesi Attila Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

 polgármester jegyző 

  



4 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkormányzat kiemelt kötelezettsége a helyi rendeletek magasabb szintű jogszabályoknak való 

megfelelésével, a jogalkotó által kitűzött szabályozási célokat hatékonyan szolgáló, megalapozott 

jogszabályok kidolgozásának elősegítésével kapcsolatos helyi jogalkotási feladatok folyamatos 

ellátása. Emellett a jogszabályok – így az önkormányzati rendeletek – folyamatos hatásvizsgálata is 

kiemelt jogpolitikai célkitűzés, ennek segítségével biztosítható ugyanis a helyi joganyag 

átláthatósága. 

Fenti céloknak megfelelve szükséges a rendelettervezet megalkotása. 


